
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

DNF 

Num. 

34 
21 
45 
19 
29 
87 
13 

664 
47 
75 
93 
24 

Cognome 

CORSI FILIPPO 

BLANDO ALESSANDRO 

TIRAFERRI MATTEO 

MORELLI NICO 

CALONACI MATTIA 

SARIK ROUFS 

PENZO DANIEL 

BOTTI GIANLUIGI 

CASTELLINI NICOLO' 

STARNONE FABIO 

FALARDI DIEGO 

ZANI LUCA 

Classe 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

4 

Diff 

0.875 

1.451 

13.504 

13.720 

14.861 

15.367 

17.389 

33.852 

34.945 

35.255 

DNF 

Tempo 

9:09.614 

9:10.489 

9:11.065 

9:23.118 

9:23.334 

9:24.475 

9:24.981 

9:27.003 

9:43.466 

9:44.559 

9:44.869 

4:26.862 

T. Migliore 

59.976 

1:00.123 

1:00.457 

1:01.832 

1:01.782 

1:00.447 

1:01.648 

1:01.822 

1:00.564 

1:00.854 

1:03.924 

1:04.740 

Media 

78,031 

77,840 

77,410 

75,689 

75,750 

77,423 

75,915 

75,701 

77,274 

76,905 

73,212 

72,289 

Nel G. 

4 

7 

8 

8 

8 

5 

5 

3 

4 

9 

9 

3 

Motoclub 

BERGAMO - POLINI 

TOP PERFORMANCES 

BERGAMO - POLINI 

WHITE BLUE TEAM - OTTOPUNTOUNO 

OTTORACING 

KNMV - TEAM EPC NL 

ARSENICO - NINI DRAG CORSE 

VIADANA - MILIOLI RACING 

RMU - POLINI 

VIADANA - TRT TEAM 

BERGAMO - TAR Team Alessandri Racing 

LEONARDO R.T. - CM MOTORSPORT 

Mezzo 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO DIESIS 

PIAGGIO DIESIS 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

Pt. 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.875 

Velocità  Media 

76,636 

Miglior tempo sul giro 

59.976 

Velocità Migliore 

78,031 

Giro Migliore di 
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Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Fabio PIROLLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Inizio: 16.41
                      Esposizione: _______
Fine:   16.52

Polini Italian Cup 2019 - 2a prova 
100 BIG EVOLUTION OPEN 

Gara 2 

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:41:04 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

12/05/2019 16:41 

RISULTATI


